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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 25. september 2019 
  

Tid og sted: 25. september 20l9. 1930 -2100 på Heggetun 

Tilstede: Ragnhild Øvland Tjelle (leder), Aud Bjørndal- Riis, Simen Udnes, Kristine Prestvik 

Lande, Kjell Vidar Jørgensen (nestleder), Ole-Johnny Yggeseth og Liv Ruud (daglig leder) 

Fravær: Magnus P. Kjellin (sokneprest) og Jan Arvid Gulbrandsen.  

Saksliste: 

Sak MR 49/19Innkalling, saksliste og protokoller 

Sak MR 50/19Ny flaggstang og hjelp til flaggheising 

Sak MR 51/19Valgevaluering 

Sak MR 52/19 Prøving og godkjenning av valget 

Sak MR 53/19Orienteringssaker 

Sak MR 54/19 Eventuelt 
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MR 49/19 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER 

Sakspapirer: Innkalling og protokoller 

 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll fra MR 210819 og referat 

fra AU 110919 tas til etterretning. 

 

MR 50/19 NY FLAGGSTANG OG HJELP TIL FLAGGHEISING 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegging: Snoren har røket og må skiftes, sokneprest har innhentet pris på å heise 

flagg. 

Det er mange offentlige flaggdager i løpet av et år, og vi har ingen kirketjener som kan påta 

seg å henge opp/ta ned flagget alle flaggdagene. Soknepresten har snakket med Lions 

angående en vaktordning, og eiendomsutvalget skal innhente pris på flaggstang og hva dette 

vil koste. 

Vedtak: Kirketjeneren har oppgaven med å heise og fire flagg de dagene vedkommende er på 

jobb, daglig leder skaffer en oversikt over offentlige flaggdager og tar samtidig kontakt med 

organisasjonen «gammel nok». 

 

MR 51/19 VALGEVALUERING 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: Hva gikk fint/mindre fint ved forberedelser til og gjennomføring av valget? 

Vedtak: 

-Det var kaldt i valglokalet for valgfunksjonærene 

-Lokalet var bortgjemt fra kommunevalget 

- Feilmerking på valgkortet i forhold til stemmested 

- Dårlig tilrettelagt for funksjonshemmede 

- Valgkurset kunne vært delt på funksjonær/tellekorps for å være mer relevant for de 

oppmøtte. Det oppfordres til at eventuelle spørsmål blir tatt etter presentasjonen. 

- Det stemmes for at Heggetun kan være valgsted for kirkevalget 

- Tydeligere merking av maten til kirken og også med kaffe/te/mineralvann og frukt 

 

MR 52/19 PRØVING OG GODKJENNING AV VALGET 

Sakspapirer: Rapport fra valgmodulen 

Saksfremlegging Valgstyret skriver under på rapporten fra valgmodulen og godkjenner med 

dette menighetsrådsvalget 2019. 

Vedtak: Valgstyret godkjenner menighetsrådsvalget 2019 

 

MR 53/19 ORIENTERINGSSAKER 

 Personal 

 Utvalg 

 Info fra fellesrådet, angående klokkeringing nyttårsaften oppfordres det til at det 

sjekkes om det er lovlig å kime før det eventuelt effektueres. Menighetsrådet i 

Heggedal støtter et slikt initiativ hvis det er lovlig. 

 Info fra daglig leder, tilsetting ungdomsdiakon, dialogsamtale 

 Romplanen holder på å bli fastsatt for ny Nærmiljøsentral. 
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MR 54/19 EVENTUELT 

 

Heggedal, 25. september 2019 

Liv Ruud 


